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Kozármisleny Város Önkormányzata Képvi-
selő-testületének, 2018. augusztus 13-i testü-
leti ülésén 5 képviselő nem szavazta meg a 
Kozármislenyi Közművelődési Nonprofit 
Kft.-nek, a három napos városnapi ünnep-
ségsorozatra összeállított költségvetési 
kérelmét. Az öt képviselő szavazatával nem 
támogatta a szervező három millió forint 
alatti költségvetését. Döntésükkel a Művelő-
dési Házat és a Városi Könyvtárat üzemeltető 
nonprofit kft-t, mint szervezőt lehetetlení-
tették el. Vagyis a szervezőknek az idei évben 
anyagi támogatás nélkül kell megoldaniuk a 
város legnagyobb volumenű rendezvényét. 
Vajon ők öten, azért ott lesznek az ünnepség-
sorozaton?
Dr. Biró Károly polgármester urat kérdez-
tük, lesz városnap szeptember elején?
Természetesen lesz. A városnap mindenkié, és 
mindenekelőtt a kozármislenyieké! Évente 
egy alkalommal szervez a város nagyszabású 
rendezvényt, ez mindig a szeptemberi város-
nap. Tavaly ez az ünnep arról szólt, hogy 10 
éve lettünk város. Az idei évben azt ünne-
peljük, hogy 90 éve Kiskozár és Misleny tele-
pülések úgy döntöttek, hogy együtt köny-
nyebb, jobb és eredményesebb. Igazuk lett! 
Megmutatták nekünk, ha összefogunk, akkor 
óriási akadályokat tudunk közösen leküzdeni. 
Így történt ezúttal is. Igaz, néhány önkor-
mányzati képviselő nem támogatja a tervezett 
színvonalas műsor megvalósítását. A jó cél 
érdekében a programokat szervező nonprofit 
kft-vel közösen felkerestük a településen 
működő vállalkozásokat és civil szerveze-
teket, akik készségesen, segítőkészen álltak 
az ügyünk mellé. Ennek az összefogásnak 
köszönhetően a már megszokott nagyszabású 
és színvonalas műsorral készülhetünk az 
évforduló méltó megünneplésére. Kérem az 
olvasókat, hogy a szeptember 7-8-9. napokon 
megtartásra kerülő ünnepségsorozatunkat 

tiszteljék meg jelenlétükkel, és legyünk együtt az összetartozás, az együtt dolgozás és az 
együtt szórakozás ünnepén. 
A város határában folyamatosan újulnak meg a külterületi utak. Mikor vehetjük őket teljes 
egészében birtokba?
Nagyon jó ütemben halad Kozármisleny külterületi útjainak fejlesztése. A felújítások érintik 
a Petőfi Horgásztóhoz vezető utat, a kozári temetőhöz vezető utat, a mislenyi temetőhöz 
vezető utat, a túraútvonalakat, kicsatlakozást a településről, az ipari területek érintését. A 
mezőgazdasági munkagépek, a kerékpárosok, kirándulók szeptemberben vehetik birtokba 
ezeket a szilárd burkolattal ellátott földutakat. Legfontosabb célunk felé haladunk továbbra 
is, hogy városunk biztonságos, nyugodt, kellemes, élhető, zöldövezeti kisváros legyen.
Sok olvasó bizonytalan a fogorvosi ellátást illetően. Milyen tájékoztatást tudunk adni a 
lakosságnak?
Szeptember 30-ig tart dr. Pirk Tibor helyettesítési szerződése. A jelzett időpontig 
mindenképpen ő látja el a 2. számú fogászati körzetben felmerülő igényeket. A helyettesítést 
követően a város képviselő-testülete döntést hoz a praxist illetően. Jelenleg 2018. augusztus 
13-24. közötti időszakban szabadság miatt dr. Pirk Tibor körzetét is helyettesítő látta el, és ez 
fennakadást okozhatott az ellátásban. Ezúton is kérjük az érintett lakosság türelmét és 
megértését. A kozármislenyi lakosság fogorvosi ellátását igyekszik az önkormányzat minden 
igényt kielégítően, a lehető legrövidebb időn belül megoldani. 

FELHÍVÁS
Értesítjük a lakosságot, hogy azon háztartások, akik gázszolgáltatási szerződéssel nem rendelkeznek, illetve téli rezsicsökkentésben 
korábban nem részesültek, igénybejelentést nyújthatnak be az arra rendszeresített formanyomtatványon a Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatalban (Szikla Éva szociális ügyintézőnél, vagy az ügyfélszolgálaton, 7761 Kozármisleny, Pécsi u. 124.).
A formanyomtatvány átvehető a Hivatalban ügyfélfogadási napokon, hétfő 8.00 -17.00 óráig, kedd 8.00-12.00 óráig, szerda 8.00-16.00 
óráig, péntek 8.00-12.00 óráig illetve a www.kozarmisleny.hu oldalról letölthető. 
A Kormány határozata szerint a kizárólag elektromos fűtési móddal rendelkező háztartások nem jogosultak az igénybejelentésre.

Az igénybejelentést legkésőbb 2018. október 15. napig lehet megtenni, a határidő elmulasztása jogvesztő.

A téli rezsicsökkentéssel kapcsolatos egyéb információt a Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatalban (7761 Kozármisleny, Pécsi u. 
124.) lehet kérni személyesen vagy telefonon (72/570-918).

2018. augusztus

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. augusztus 13-án tartott 
ülésén a városnapi rendezvények anyagi támogatásával kapcsolatos tájékoztató 4 igen és 5 
nem szavazattal elutasításra került.
A szavazást követően Szolga Antal alpolgármester pár mondatban összefoglalta a 
történteket. „Szeretném, ha ezek után a képviselőtársaim adnának alternatívákat, hogy 
akkor hogyan rendezzük meg az idei városnapot! Tehát, ha nincsen alternatíva, nem 
rendezünk városnapot, azért mert 5 ember így gondolja. Lehet személyes bosszú, elvehetjük 
az autót, elvehetünk a polgármestertől mindent, amit lehet, ami összefügg vele, elvehetünk 
az igazgató asszonytól is mindent, amit akartok, de ez a nap a városról szól. A településről 
szól, és azt gondolom, hogy nem erről kellene szólni, hogy megrendezzük-e a városnapot. 
Vagy 5 képviselő azt gondolja, hogy ez a város nem érdemli meg ezt a napot, és így ne 
rendezzük meg? Ezen lehet gúnyosan mosolyogni, lehet gúnyosan legyintgetni, 
képviselőtársaim. Én azt gondolom, hogy ez egy szégyen!”
A teljes testületi ülés megtekinthető a Kozármisleny Tv YouTube oldalán. A 3. napirendi 
pont a 34. perctől kezdődik.

VAJON MIBŐL LESZ VÁROSNAP KOZÁRMISLENYBEN?
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Kozármislenyi Közös 

Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.

Tel: 72/570-910
Fax: 72/570-916

email: info@kozarmisleny.hu
www.kozarmisleny.hu

Ügyfélfogadás:
Ügyfélszolgálati Irodán:

Hétfő: 8.00 - 12.00
13.00 - 17.00

Kedd: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00
Csütörtökön nincs ügyfélgogadás

Péntek: 8.00 - 12.00

Ügyintézők, pénztár: 
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00

Jegyző:
Hétfő: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

előzetes egyeztetés a 
72/570-911-es telefonszámon

Polgármester: 
Szerda: 9.00 - 11.00

előzetes egyeztetés a 
72/570-914-es telefonszámon

Mezőőr: Böröcz Tamás
06-30-248-4692

Kozármislenyi Polgárőr 
Egyesület

7761 Kozármisleny, Pécsi u.124.
Tel: 30/ 942-4556

kozarmislenyi.pe@gmail.com

Kozármisleny Város 
Településfejlesztéséért 

Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, 
Pécsi utca 124.

Tel: Barics Arnold üv: 
(30) 337-2715

email: kft@kozarmisleny.hu

Kozármislenyi Művelődési 
Ház nyitva tartása:

Hétfő: 8.00 - 14.00
Kedd: 8.00 - 16.00
Szerda: 8.00 - 16.00
Csütörtök: 8.00 - 16.00
Péntek: 8.00 - 14.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-30-591-2995
www.mislenykult.hu

szervezo@mislenykult.hu

Kozármislenyi Városi 
Könyvtár nyitva tartása:

Hétfő: szünnap
Kedd: 13.00 - 18.00
Szerda:  10.00 - 18.00
Csütörtök: 10.00 - 18.00
Péntek: 13.00 - 18.00
Szombat: 9.00 - 13.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-72-610-143

e-mail: 
mislenykonyvtar@gmail.com

KOZÁRMISLENY VÁROS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSÉÉRT SZOL-
GÁLTATÓ NONPROFIT KFT. ÁLTAL VÉGZETT MUNKÁLATOK

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátásokról és szociális szolgál-
tatásokról szóló 3/2017. (II.22.) rendelete 13/A §-a szerint beiskolázási támogatást nyújt jövedelemre 
tekintet nélkül azon általános-, vagy középiskolai tanulmányokat folytató gyermek részére, aki:
- nem részesül tankönyvtámogatásban, nappali tagozaton iskolai rendszerű oktatásban vesz részt és 18. 
életévét még nem töltötte be,
- kozármislenyi állandó lakos.

A beiskolázási támogatás mértéke: 5.000,-Ft 
A beiskolázási támogatás iránti kérelmet 2018. augusztus 01. – szeptember 30. között lehet benyújtani.

A kérelmeket az arra rendszeresített formanyomtatványon a Kozármislenyi Közös Önkormányzati 
Hivatalban (Szikla Éva szociális ügyintézőnél, vagy az ügyfélszolgálaton) lehet leadni.

A formanyomtatvány a Hivatalban átvehető, illetve a www.kozarmisleny.hu oldalról letölthető. A kérelem 
benyújtására fent megjelölt határidő elmulasztása jogvesztő. A beiskolázási támogatás iránti kérelemhez 
csatolni kell az oktatási intézmény igazolását a tanulói, hallgatói jogviszonyról.

A beiskolázási támogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása folyamatosan történik. A támogatás 
folyósítására a kérelemben megjelölt bankszámlára történő utalással, vagy a Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatal pénztárában készpénzes kifizetéssel kerül sor. (Pénztári nyitva tartás: hétfő: 
10.00-12.00, 13.00-17.00; szerda: 10.00-12.00, 13.00-16.00 óráig)

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testülete

2018. augusztus

FELHÍVÁS BEISKOLÁZÁSI TÁMOGATÁS 
IRÁNTI KÉRELEM BENYÚJTÁSÁRA
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fotó: dr. Biró Károly

 A városnapi rendezvények szervezése alatt, végig ez a mondat járt a 
fejünkben, hiszen idén a 90 éves együttlétet ünnepeljük.
1928-ban két falu elöljárói úgy gondolták, hogy együtt folytatják az 
életüket, így lett  Kiskozár és Misleny kisfalvak helyett Kozármis-
leny községünk neve. Vajon mit szólnának akkori elődeink  napjaink 
településéhez? Tetszene nekik amit most látnak, hallanak? Inkább 
hagyjuk a fantáziákra ezeknek a kérdéseknek a megválaszolását, és 
nézzük mivel is készülünk erre a szép jubileumi ünnepségre!
Talán a legjobb a történetben az, hogy a kultúra területén dolgozók, 
és a helyi civil szervezetek együtt dolgozták ki a városnapi progra-
mokat és segítették át egymást azokon a nehézségeken, amelyek a 
szervezés közben adódtak. Reméljük, a közösen kialakított prog-
ramban mindenki megtalálja a neki szimpatikusat, a kedvére valót!

Felvezető programként hadd ajánljuk figyelmükbe a szeptember 6-i, 
csütörtöki ünnepi koszorúzást. A programot lebonyolító szervezet a 
Nyugdíjasok Egymásért Egyesület. Tagjaival a két temetőben 
tiszteleghetünk azoknál a síroknál, ahol a település egykori 
díszpolgárai, jeles, meghatározó személyiségei nyugszanak. 
Találkozó 17.30-kor a mislenyi temetőben.

Szeretettel hívunk minden kozármislenyi lakost és kiemelten azokat, 
akik most költöztek városunkba, és azokat is, akik távol élnek 
szülőhelyüktől és hazalátogatnak ezen a jeles napon. Hívjuk őket, 
hogy érezzék, fontosak az itt élők számára, hazavárjuk őket! Ehhez 
kapcsolódik az Élet Esély Egyesület pénteki programja. „Nyitott 
kapuk” címmel várják vendégségbe azokat, akik elszármaztak, 
illetve azokat, akik velünk élnek, de szeretnék egymást, illetve a 
vendéglátóikat is megismerni. 

A kozármislenyi reformátusok közössége hálaadó istentiszteletet 
tart a parókiáért szeptember 8-án, szombaton 16 órakor. Igét hirdet 
dr. Szabó István püspök a kozármislenyi református templomban.

2018. szeptember 7. PÉNTEK 
„Miénk ez a nap” 20 éves a Józsa Gergely Néptánccsoport!
10.00 - 12.00 Néptánc oktatás az általános iskolásoknak!
13.00 - 17.00 Nyitott kapuk a Fészek Lakóotthonban, (Március 15. tér)
Ekkor kerül először átadásra a KÖSZ Díj. A díjjal azoknak a civil 
szervezeteknek tagjait jutalmazzuk, akik a legtöbbet tettek az adott 
egyesület céljainak megvalósításáért.
18.00 - 21.00 Folklór program a Józsa Gergely Néptánccsoport és 
vendégeinek részvételével.
21.00 - 02.00 Szüreti bál a Wery Take együttessel!

 2018. szeptember 8. SZOMBAT
Jubileumi programok az Öregfaluban….
09.00 - 11.00 Ünnepi ökumenikus istentisztelet és mise a Kálváriá-
nál, utána felvonulás táncosokkal, fúvósokkal. A Templom téren 
10.00 órakor tánc, ahol ünnepi vendégasztalt állítunk fel, melyhez a 
településen élők süteménnyel, helyi borokkal, gyümölcsökkel járul-
hatnak hozzá. A jó hangulatról a Művészetkedvelők Baráti Körének 
kvartettje gondoskodik, bordalok és népdalok előadásával.
Társszervező: Józsa Gergely Néptánccsoport, Német Nemzetiségi 
Önkormányzat

Ünnepel a város …...
11.00 - 12.00 Ünnepi testületi ülés, kitüntetések átadása a 
Művelődési Ház színháztermében. Programról a Kozármislenyi 
Művészeti Iskola tanárai és diákjai gondoskodnak.
Gasztro programok 
8:00 – 13:00  Bográcsos kakaspörkölt főző verseny!
Feltétel: előzetes jelentkezés, kaució!
Eredményhirdetés: 13:00 órakor  

Családi liget - gyermekeknek Látványosságok és játékok
• Vidámpark
• Cserép udvar a Kaptár Egyesület fazekasaival
• Kézműves udvar a Kenderzsupp és a Kozármislenyi Művészeti 
Iskola tanáraival
• Bábszínházi előadások délelőtt-délután  Zenés produkciók
• 11.00 Holló együttes: Vásárfia program 

2018. augusztus

• 14.00-15.00 Hahó koncert    

Nagyszínpadi produkciók 
15.00 - 16.00
TÁNC...TÁNC...Kozármislenyi Művészeti Iskola, Tornádó TSK, 
Szigeti Oktávia Alapítvány 
16.00 -19.00 FOLKLÓR GÁLA - Józsa Gergely Néptánccsoport és 
vendégeinek részvételével

Azok a 70-es évek......
19.00 – 20.00  Koós János és Dékány Sarolta koncert

21.00 TŰZIJÁTÉK
21.15 – 22.45 MAGNA CUM LAUDE
23.00 – 02.00  Retro buli

2018. SZEPTEMEBER 9. VASÁRNAP
15.00 VIII. Kórustalálkozó 
Helyszín: Ferences Nővérek Temploma
Szervező: Kozármislenyi Nyugdíjasok Egymásért Egyesület
A műsorban a kozármislenyi kórus mellet még négy vendégkórus is 
fellép!

Programjainkkal ünnepeljük együtt, méltóképpen városunkat! Az 
esetleges program változásokat kérjük kísérje figyelemmel 
szórólapjainkon, plakátjainkon, a www.mislenykult.hu weboldalun-
kon, illetve a közösségi oldalainkon, ahol folyamatosan friss és 
részletes tájékoztatást nyújtunk a pontos információk elérése 
érdekében!
Jó szórakozást kívánunk!
Kozármislenyi Közművelődési Nonprofit Kft.
Baka Sára  és Várnai-Nagy Szimonetta szervezők

VÁROSNAP 2018 „méltónak maradni az elődeinkhez.....”

Az évforduló alkalmából 90 db, 
egyedi évszámmal ellátott hűtő-

mágnes készült, mely 
2018. augusztus 21-től 

 megvásárolható 
a Művelődési Házban. 

A befolyt összeggel a rendezvény 
megvalósítását támogatják!

1 000,-Ft/db áron

Holló együttes
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Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
szociális ellátásokról és szociális szolgáltatásokról szóló 3/2017. 
(II.22.) rendelete 13.§-a szerint tankönyvtámogatást nyújt 
jövedelemre tekintet nélkül azon iskolai tanulmányokat folytató 
gyermek, fiatal felnőtt részére, aki:
- nappali tagozaton iskolai rendszerű oktatásban vesz részt és 23. 
életévét még nem töltötte be,
- kozármislenyi állandó lakos,
- egyéb jogszabály rendelkezése alapján nem részesül ingyenes 
(térítésmentes) tankönyvellátásban, Bursa Hungarica Ösztöndíjpá-
lyázat keretében nem részesül önkormányzati támogatásban.

A tankönyvtámogatás mértéke: - középfokú iskolai tanulmányokat 
folytató tanulók esetében: 8.000,-Ft
- felsőfokú tanulmányokat folytató tanulók esetében: 6.000,-Ft.

A tankönyvtámogatás iránti kérelmet 2018. augusztus 01. – 
október 31. között lehet benyújtani.

A kérelmeket az arra rendszeresített formanyomtatványon a 
Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatalban (Szikla Éva 
szociális ügyintézőnél, vagy az ügyfélszolgálaton) lehet leadni.
A formanyomtatvány a Hivatalban átvehető, illetve a 
www.kozarmisleny.hu oldalról letölthető.

A tankönyvtámogatás iránti kérelemhez csatolni kell:
- Az oktatási intézmény igazolását a tanulói, hallgatói jogviszonyról,
- A tanuló, hallgató, vagy törvényes képviselője nevére kiállított 
(tankönyv, szakkönyv, jegyzet) készpénzfizetési számla, vagy 

F E L H Í V Á S
TANKÖNYVTÁMOGATÁS IRÁNTI KÉRELEM BENYÚJTÁSÁRA

befizetést igazoló csekk másolatát.

A kérelem benyújtására fent megjelölt határidő elmulasztása 
jogvesztő.

A tankönyvtámogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása 
folyamatosan történik.

A támogatás folyósítására a kérelemben megjelölt bankszámlára 
történő utalással, vagy a Kozármislenyi Közös Önkormányzati 
Hivatal pénztárában készpénzes kifizetéssel kerül sor. (Pénztári 
nyitva tartás: hétfő: 10.00-12.00, 13.00-17.00; szerda: 10.00-12.00, 
13.00-16.00 óráig)

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testülete

KOZÁRMISLENYI JANIKOVSZKY ÉVA 
ÁLTALÁNOS ISKOLA 

NYÁRI ÜGYELET RENDJE
2018. augusztus 27-től a nyitva tartás folyamatos, 

hétfőtől csütörtökig 8:00 órától 16:00 óráig,
pénteken 8:00 órától 13:30-ig.

Tankönyveket a tanulók a tanév első hetében kapják meg!

A bizonyítványokat a tanév első napján (09.03)
az osztályfőnöknek kell átadni!

A tanévnyitó időpontja: 2018. szeptember 3. 8:10
Varga Éva intézményvezető

2018. augusztus

Részlet Hamvas Éva ünnepi beszédéből.
...90 éve Kiskozár és Misleny lakossága bátor és bölcs döntéssel 
belátta, hogy a lehetőségek kapuja csak azok előtt nyílik meg, akik 
tudnak, és képesek békességben, összefogással együtt élni. 
Előrelátó terveiket így tudják tettekké formálni, amelyek mindig az 
itt élő közösség érdekeit szolgálják...Ítélkeznie a királynak 
türelemmel, és irgalommal kell. Megszívelendő tanácsok... István 
tanítása a mai kor emberének. Az itt és most élőknek, hogy képesek 
vagyunk Kozármislenyt szuverén városként meghatározni. Az 
elmúlt két évtized folyamatos fejlődésének egyik meghatározója az, 
hogy városunk sokszínű, elfogadó, és befogadó. Ezen erények 
mentén, pozitív példaként jelenik meg városunk az ország kulturális, 
sport, és civil térképén.  Van beleszólásunk abba, hogy mi történik 
velünk, és körülöttünk. Tanuljuk meg István királytól, hogy képesek 
vagyunk önálló döntések meghozatalára. Előállhatunk olyan 
megoldásokkal, melyek talán szokatlanok, de a helyi közösség 
problémáira adnak feleletet. Azok az értékek, amelyek mentén 
mindennapi életünket szervezzük: legyen az barátság, szolidaritás, 
együttműködés, kooperáció, ezeket példázza a mai ünnepen a 
megszentelt kenyér. Ma itt Kozármislenyben, hagyományteremtő 
céllal, olyan frissen sütött, nemzeti szalaggal átkötött, ünnepélyesen 
megszentelt kenyeret szegünk meg, amelyhez a búzát hat helyben 
élő gazda vetette, és aratta le. A hagyomány szerint az aratás után, 
Szent István napra sütötték az új búzából készült első kenyeret. Az 
idei ünnepi kenyerünk is ennek az összefogásnak, a közös 
gondolkodásnak, a közösségért való együttműködésnek a 
szimbóluma, ami erőssége városunknak. Egy civil szervezet 
vezetőjeként, kozármislenyiként, együtt a többi egyesülettel 
szeretnénk példát mutatni arra, hogy sokszínűségünk, eltérő 
életkorunk, érdeklődésünk ellenére az értékeink, és céljaink 
közösek. Hiszünk az összefogás, az együtt gondolkodás teremtő 
erejében, hogy minden itt élő a munkája nyomán boldogul. Hisszük, 
hogy minden lakótársunk megtalálja azt az értéket, amelyért 
érdemes itt élnie. Szent István királyunk életművét folytatnunk kell, 
Önöknek, Nektek, … és minden jövendő nemzedéknek, amíg 
Kozármisleny él, és fejlődik...

AUGUSZTUS 20.
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Kozármisleny rendezvényeinek évek óta visszatérő színfoltja, 
igényes kínálatával és standjával a Vietta termékcsalád. Takács 
Attila ötletgazdával beszélgettem múltról és jövőről.

Milyen indíttatásból kezdtél el szappant készíteni?
Egykori ovis társam adott először kézműves szappant a kezembe. Azt 
is mondhatnám, hogy megcsapott az illata. Először saját használatra, 
aztán már ajándékba alkottam. Ismerőseim biztattak, adjam el, amit 
készítek. Aztán eladtam az első termékemet. Úgy belemerültem, 
hogy a feleségemtől születésnapomra szappankészítő tanfolyamot 
kaptam ajándékba. Ott persze különböző apró trükkökkel ismertettek 
meg. Közben jöttek a barátok igényeikkel és ekcémára, száraz, zsíros 
és pattanásos bőrre kértek tőlem szappant. Beindult a termékbővítés. 
Mára már közel 40 különféle szappant kínálok a borotvaszappantól, a 
különleges szappanokig. Mellette a samponon keresztül, a krémdeon 
át az ajakírig bezárólag választhatnak kézműves kozmetikai 
terméket nálam a természetes megoldást keresők.
Hány éve értékesíted a termékeidet?
2014 óta hivatalosan, vállalkozóként foglalkozom kézműves 
szappanok és kézműves kozmetikai termékek készítésével és 
értékesítésével. Napjainkban már weboldalon keresztül online is 
rendelhet a kedves vásárló.

Csak természetes alapanyagokat használsz?
Termékeim alapanyaga az olivaolaj, pálmaolaj, kókuszolaj, kecs-
ketej, sheavaj, kakaóvaj. Magas vitamintartalmuk miatt kedvelem 
ezeket az olajokat. Gyógynövények közül a csalán, kamilla, 
körömvirág, méz, mind a kedvenceim. Különleges alapanyagokat is 
használok, ilyen például a spirulina por vagy a chilli macerátum.
Remek névválasztás ötlete honnan származik?
A négytagú családunk adta össze a nevet. Ki-ki nevéből hozzátett 
egy-egy betűt, és így alakult egységes egésszé a márkanév, ami 
napjainkra sikert hozott számomra. Az évek alatt megismerték, 
megszerették, keresik termékeimet a vásárlók, és úgy látom, hogy 
értékelik a kitartásomat, elhivatottságomat.
Úgy tudom, nem csak a vásárlók elismerését vívtad ki az évek 
folyamán?
Minden évben megmérettettem a termékeimet a Magyar 

Kereskedelmi és Iparkamara zsűrijével. Első években dicsérettel és 
biztatással távozhattam. 2016-ban aztán a Négy Évszak szappan 
kollekciómmal elnyertem a Magyar Kézműves Remek díjat. 
Merre kínálod a közeljövőben a termékeidet?
A napokban Budapesten a várban lesznek elérhetőek kézműves 
termékeim, utána Szaporcán a Kincses Baranya rendezvényen. 
Készülök Káposztafesztiválra, Mesterségek Ünnepére, Nemzeti 
Vágtára, ide a közelbe Gőzgombóc Fesztiválra, és Pécsváradra. Már 
meghívást kaptam a Pécsi Adventi Vásárba. 

Mikor találkozhatunk veled, és termékeiddel legközelebb 
Kozármislenyben?
A kozármislenyi rendezvények természetesen mindig, minden 
esetben elsőbbséget élveznek. Legközelebb szeptember elején, a 
háromnapos városnapi rendezvényeken várom a visszatérő és az új 
vásárlóimat egyaránt, sok szeretettel, és teljes termékválasztékkal.

TESTÜNK, LELKÜNK ÁPOLÓJA
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- lakásfelújítás 
- utólagos homlokzatszigetelés
- vízszigetelés
- lapos tető szigetelés
- kőműves munkák 
- padló-, falburkolás
- festés, mázolás
- laktosmunkák...

06-30/1971-310

ÉPÍTŐIPARI MUNKÁK

georia.kft@gmail.com

GEORIA Kft. Kozármisleny

hirdetés

2018. augusztus

Ünnepre készülünk!
Mindenki a saját lelkének színeit csillogtatja meg. Ki énekkel, ki 
verssel készül. Ki felismerve a hagyomány vérbő gyökerét, feléleszti 
azt. Világunkban, Európában, itt e kis hazában, szeretett városunkban 
egyre több azon emberek száma, akik áhítják a békét. A világháló 
„Könyvmolyok” oldala minden reggel és este megkínál bennünket egy 
- egy gyógyír patikaszerrel. Mások és mások, férfiak, nők lájkolják a 
magvas gondolatokat. Vágyunk a jó után, szeretnénk békében, lelki 
békében élni! Az egymásra figyelés, a partneri kapcsolat, az előre 
vezető út meghozza gyümölcsét! Higgyünk benne!
A múlt heti táborzárás, s az azt követő „búza összeöntés” felejthetetlen 
emlék marad! Mindkettőben volt részem.
Utóbbinak Baka Sára volt az ötletadója. Kigondolta, hogy a helyi 
gazdák verejtékes munkájával megtermelt búzát „egyesítsük”, s az 
ebből kisült kenyérrel kínáljuk meg városunk polgárait oly mértékben, 
hogy a család ünnepi asztalára is jusson a megszentelt 
„mindennapiból”. E sorok írója vállalta fel az adakozók koordinálását, 
melynek eredménye lett a szívet melengető összefogás. A kellemes 
perceket a helyi TV rögzítette, a Józsa Gergely Néptánc Egyesület 
képviseletében a fogadó pár a terményt zsákba gyűjtötte, a mohácsi 
malom megőrölte, s az 50 kg lisztből a kenyerek Pécs - Somogyban 
fognak kisülni a Markovics család felajánlásában fatüzelésű kis 
kemencében. Gépesítés nélkül, kézzel dagasztott, vadkovászos 
kenyerek lesznek belőle.
Kik kellettek ehhez? Olyan emberek, akik önzetlenül tesznek a 
harmonikus együttélésért, s együtt tudnak és akarnak gondolkodni!
Köszönet Czirják Frigyesnek, Cseh Józsefnek, Horváth Istvánnak, 
Köves Norbertnek, Pozsonyi Mátyásnak, Tóth Dezsőnek, 
természetesen mindegyikük családjának!
A gazdák „közösségét” én csak most ismertem meg közelebbről. 
Csodálatos emberek! Nagyon tiszteletre méltók! Szerethetők!

Tarcsay Gyöngyvér egyesületi elnök

SZÉPKORÚ HÍRADÓ – KOZÁRMISLENY
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E-mail: suzukilanycsok@gmail.com        Internet: www.suzukivarga.hu

7761 Kozármisleny Vadvirág u.4.            Tel.: 72/570-926
7759 Lánycsók, az 57.út mellett               Tel.: 69/364-494

Nyitva tartás: H-P 8.00-17.00    Szo.: 8.00-12.30

hirdetés

Suzuki Varga     alapítva 1992

Kozármislenyi közéleti lap

Nyári hőségben vegyen részt a hűségben!
Suzuki Ignis & Suzuki Baleno

hűségakcióban

*Üzemanyag-fogyasztás (kombinált): 4,3-4,6 l/100 km. CO2-kibocsátás: 100-104 g/km.

Ajánlatunk szeptember 30-ig vagy a készlet erejéig érvényes!

Kérje ajánlatainkat
fix kamatozású részletvásárlási lehetőséggel is! 

mindkét modellünk 1.2 Dualjet benzinmotorral

kis fogyasztás*, jól variálható csomagtér!

Ignis

Baleno

légkondival már 
3.235.000.-Ft-tól

légkondival már 
3.250.000.-Ft-tól
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GUMICSERE HÁZTÓL-HÁZIG!

Igény esetén Kozármislenyben autójáért megyek, 

majd gumicsere után visszaviszem.

A MŰVELŐDÉSI HÁZZAL SZEMBEN

Pécs, Verseny u. 8. Hétfőtől péntekig 8-17 óráig.

Tel: 72-213-625 és 0630-426-1429  e-mail: zmpakk@zmpakk.hu

Zöld övezetben, tóra néző panorámával 
várjuk kedves vendégeinket!

Kozármisleny, Pécsi utca 1. Művelődési Ház

Tel: 06-30/435-8373     e-mail: mokka@gmail.com
nyitva: minden nap 10.00-18.00

Bankkártyás fizetési lehetőség!

Lucaffé kávék, sütemény, jégkrém, üdítő ...
Kutyabarát hely.

Megújult honlapunkon mindig aktuális híreket, 
nyitvatartási információkat talál. Friss hírekért 
kövessen minket facebook-on is, a Z-M Pakk 
Kft. - volt Amfora oldalon!

Befőttes üvegek és szörpös 
üveg palackok a városban a 
legolcsóbban kaphatók 
szabvány méretekben, és 
különleges formájúak is.

www.zmpakk.hu

fotó: művelődési ház Technikai azonosító: AA5836912

Kiváló minőségű akác tűzifát 17 500,-Ft-os, 
csertölgy tűzifát 17 000,-Ft-os áron kínálunk. 

A kiszállítás 2,5 üzemi szórt köbmétertől Újpetre 20 km-es 
körzetében (beleértve Kozármislenyt is) ingyenes!

A feltüntetett bruttó ár, 1 üzemi szórt köbméterre értendő!
Korrekt, ellenőrizhető kiszállítási formában.

A vásárló a lepakolás előtt mérőszalaggal ellenőrzi a teherautó, 
kaloda méretét. Ezt a műveletet megismételheti a kipakolás után is.

További ellenőrzést is tarthat lepakolás közben, hogy miként 
helyezkednek el a fahasábok a kívűlről nem látható részeken.

Természetesen a tűzifát az adott lehetőségekhez képest, 
legoptimálisabb helyen pakoljuk le. 

Megkönnyítve a bepakolást a fatárolóba.

Nem titkolt célunk a következő megrendelések teljesítése is!

A tűzifát kézpénzes számlával, és szállítólevéllel adjuk át.

A kiszállítás előre egyeztetett időpontban történik. Alapvető 
szabályunk, miszerint csak fényes nappal érkezünk a tűzifával. 

Sötétedés után SOHA nem szállítunk.

Az elvárásunk a megrendelő felé csupán annyi, hogy a tervezett 
érkezési időpontban, minimum egy felnőtt legyen jelen. Lehetőleg 

a munkálatok befejezéséig.

A teherautóról a tűzifát munkatársunk billenti le 
a megbeszélt helyre 

Erdei köbméterben is megoldható a kiszállítás! 1m * 1m * 1.7m!

Fanyagokat darabolva , kályhakész formában adjuk át, az előre 
megbeszélt méretekben, melyek nem igényelnek további 

utómunkálatokat. Használható minden fűtőeszközbe 
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fotó: Kozármisleny TV

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben 
és a lakosság szolgálatában!

Világítástechnika 
felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802

Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

ÚJ ÜZLET! Pécs Komlói út. 79. 

Ipari világítás
Technikai 
lámpák

Led lámpák

Garantáltan 
NEM kínai!

SÍREMLÉKEK, EMLÉKMŰVEK, URNATÁBLÁK, LÉPCSŐK, 
PÁRKÁNYOK, SZEGÉLYEK, PULTOK KÉSZÍTÉSE ÉS 

FELÚJÍTÁSA GRÁNITBÓL, 
MÁRVÁNYBÓL, MÉSZKŐBŐL ÉS MŰKŐBŐL.

Egyedi munkák tervezése, kivitelezése, betűvésés kézzel, géppel, homok-
fúvással, helyszíni vésés, betűfestés, aranyozás igazi arannyal, kézi fara-
gás, gravírozás, betonozás, járdakészítés, szintezés, bontás, összerakás, 

helyszíni tisztítás átcsiszolással, műkőkészítés. 
Ingyenes árajánlat készítése.

BERTA JÁNOS
KŐFARAGÓ, ÉP. SZOBRÁSZ ÉS MŰKŐKÉSZÍTŐ

Több évtizedes szakmai és több éves osztrák tapasztalattal.

06 20 363 37 71
KOZÁRMISLENY, PALÁNKVÁR U. 6.

Technikai azonosító: AA5840355
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A Családok Kulturális és Szabadidősport Egyesülete 2016-ban 
elhatározta, hogy végigkíséri a Duna útját születésétől az elmúlásáig. 
Láthattuk, hogyan gyűjti össze 10 országon, 2 888 km-en keresztül a 
patakok és folyók vízét. A magyar történelmi vonatkozások 
megismerése mellett belekóstoltunk a helyi ételekbe is.
2018 július végén a forrásból töltöttük fel üvegünket, majd 16 nap 
múlva a 0. kilométernél öntöttük tartalmát a tengerbe. Körülbelül 
annyi idő alatt értünk le, mint maga a folyó. A felső és alsó szakasz 
nagyban különbözött egymástól. A felsőn építészeti remekművekkel 
találkoztunk, míg az alsó szakaszon inkább a természet szépségei 
ejtettek ámulatba.
Az alsó szakasz bejárása is 7 napig tartott. Az  első nap reggelén már 
elértünk a Dunához. Kiskőszegen megnéztük a batinai csata 
emlékművét, de fő célunk a Duna megtekintése volt a hegytetőről. A 
belgrádi szállás elfoglalása után következett a nándorfehérvári vár 
megtekintése,  majd  egy 2  órás,  vacsorával  egybekötött városnéző 
sétahajózás a Duna Száva torkolatában, naplementével fűszerezve. 
Érdemes megjegyezni, hogy a Duna legnagyobb mellékfolyója a 
Száva.

Második napunk Szendrőn a vár megtekintésével kezdődött, majd 
felszálltunk hajónkra, mely átvitt bennünket a Kazán-szoroson.

A 7 órás út zárásaként itt is megismerhettük a zsilipezés fortélyait, 
ugyanis itt találkozhattunk először dupla zsilipezéssel, mivel a 32 
méteres szintkülönbség nem küzdhető le egy zsilippel.
Következett 2 teljes nap a Duna deltában helyi kísérünk, Levente 
segítségével. Az első napon sétahajóztunk a csodálatos környezet-
ben, rengeteg madárral találkoztunk, és siklottunk a zegzugos 
csatornákban. Közben átszálltunk kis csónakokba és még 
közelebbről tekintettük meg a tájat. A 8 órás hajózás után még annyi 

VÉGIGVITTÜK HÍRÉT KOZÁRMISLENYNEK, 
A DUNA MENTÉN A FEKETE-ERDŐTŐL ÉS FEKETE-TENGERIG

időnk maradt a szabad program előtt, hogy közösen megnézzük az 
ország legnagyobb, a delta élővilágát bemutató, akváriumát.

A második tulcsai napon megkíséreltük a 0. kilométer elérését. Korai 
indulással elhajóztunk Sulináig, ahol a különleges helyi temető 
megtekintése után kisétáltunk a Fekete-tenger partjáig. Itt készítettük 
el csoportképünket, háttérben a 0. kilométert jelző világítótoronnyal, 
majd következett egy kis fürdőzés a kellemes hőmérsékletre 
felmelegedett tengerben.
A szabad program végeztével ismét hajóra szálltunk, de indulás előtt 
megebédeltünk. Az egész útra jellemző volt, hogy mindenhol 
előnyben részesítettük a helyi ételeket, ízeket. Ezért is volt olyan 
változatos az étkezésünk. A deltában az emberek a halból éltek, 
illetve a hallal táplálkoztak, ezért mis is változatosabbnál 
változatosabb halételeket kóstoltunk.

Ebéd után megcéloztuk a 0. kilométert, ahol a 16 nappal korábban, a 
Fekete-erdőben lévő forrásból hozott vizet visszaöntöttük az őt 
megillető helyére.
Tulcsára ismét csodálatos, addig még nem ismert útvonalon tértünk 
vissza. Ezt az élményt nem lehet elmesélni. Át kell élni!

2018. augusztus
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Megjelenik havonta 2 300 példányban
Nyomda: Molnár Nyomda és Kiadó Kft.

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. A hirdetések és az aláírt cikkek 
tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: szeptember 20. lapzárta: szeptember 13.

Természetesen kirándulásaink folytatódnak.  
Győrbe látogatunk, ahol többek között megnézzük, hogyan 
készülnek az   személygépkocsit. Már csak pár hely van a 
buszon, így érdemes gyorsan jelentkezni. (ára: 11 500,-Ft/fő)

Előtte,  6 várat (
 hódítunk meg 2 nap alatt 

(ára: 29 000,-Ft/fő),  majd  túrázni indulunk a 
Bakonyba, pontosabban a  mentén sétálunk (ára: 7 
400,-Ft/fő). Mindhárom programra van még pár szabad helyünk.

Programjaink nyíltak, azokon bárki részt vehet. Bővebb infor-
máció Palotai Jánostól (06-30/48-777-38 vagy 72/570-219) a 
Családok Kulturális és Szabadidősport Egyesületének elnökétől, 
vagy a  weboldalon.

Szeptember 26-án

Audi TT

augusztus 28-tól Szerencs, Boldogkő, Regéc, 
Füzér, Sátoraljaújhely, Sárospatak)

www.csakszis.hu/2018

szeptember 17-én
Cuha-patak
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Kozármislenyi közéleti lapCsevegő

Több hetes egyeztetést követően büszkén bejelenthetjük, hogy óriási előrelépést sikerült elérnünk egy új edző 
személyének szerződtetésével!
Korábban több korosztállyal is magyar válogatott vezető edző Imreh Ajtony személyében olyan szakembert 
tudtunk magunk mellé állítani, aki nem csak hazánkban, de külföldön is  ismert és méltán elismert. Felsorolni is 
hosszú lenne Ajtony eddigi munkásságának eredményeit, de több korosztállyal is bajnoki címek tulajdonosa fiú és 
lány vonalon egyaránt. Szeretnénk hosszútávon együtt dolgozni, megadni a sportolóinknak az olyan magas szintű 
képzést, ami csak keveseknek adatik meg!
Jó munkát, türelmet és sok tanulni, fejlődni akaró sportoló gyereket kívánok újdonsült edzőnknek aki a következő 
szezonban az U12-es gyermek és az U14-es serdülő csapat vezető edzője lesz!

Tóth József Kosárlabda Szakosztályvezető

Augusztusban immár a nyolcadik kosárlabda tábor került megrende-
zésre a Kozármisleny Kosárlabda Szakosztály szervezésében.
3 héten keresztül korosztályokra lebontva összesen 48 fő sportoló 
volt aktív részese a tábor életének, programjainak, mindennapjainak.
A gyerekek napi 2 edzésen fejleszthették tudásukat, illetve ebéd és 
uzsonna valamint közös programokkal színesíthették nyári 
vakációjukat!

2018. augusztus

KORÁBBI VÁLOGATOTT EDZŐ A KOSÁRLABDÁZÓKNÁL!

KOSÁRLABDA TÁBOR Örömünkre szolgál, hogy idén már más települések ifjú sportolói is 
csatlakoztak hozzánk!
Egységes táborpólóval, élményekkel, jó hangulatú edzésekkel, 
vidámságban együtt töltött idővel gazdagodva feltöltődve várhatják a 
gyerekek a közelgő iskola és kosárlabda szezon kezdetét!
Jövőre mindenkit szeretettel visszavárunk, illetve az újonnan 
csatlakozókra is számítunk!

Tóth József Kosárlabda Szakosztályvezető

Egyedi 
bútorok 
készítése
egyedi 

igények 
szerint!

Tel: 72/371-710
06-70/212-6231

hirdetés

Idén nyáron rekordszámú, több mint 90 gyermek táborozott a 
kozármislenyi, Pécsi Kids Club Gyermek Nyelviskolában. 
Az ovisok és kisiskolások választhattak, hogy indián, kalóz, all 
inclusive, világkörüli, művész vagy éppen dráma táborban 
szeretnének részt venni. 
Miközben bővült angol tudásuk, nagyon sokat játszottak, 
kézműveskedtek is a táborokban.

Ebben az évben 7 kozármislenyi iskolás jutalom-táborozásban 
részesült, amit az iskola tanévzáróján vehettek át. Táborozásuk 
teljes költségét helyi és környékbeli cégek, vállalkozások 
vállalták magukra. Ezúttal is köszönjük a családok és a 
gyermekek nevében is a 
segítséget: 
Gajdos Cukrászda, Beauty 
Szalon, Barletta Bútor, 
Léta-Ker Kft., A-tól Z-ig 
Autókozmetika és Gumi-
szervíz, Baranyagáz Kft., 
Brázay Építő Kft., Treitz és 
Társa Bt.

Vörösné Bélik Andrea

INGYEN TÁBOROZTAK 
GYEREKEK A KIDS CLUBBAN

LABDARÚGÁS  

Rákosmente KSK – Kozármisleny FC 0-0 

Kozármisleny FC – Taksony SE 1-1 (0-0

NB III-as bajnoki labdarúgó mérkőzés

Kozármisleny, 350 néző
Gólszerzők: Wittrédi 11. (11-esből), Racskó 56., Beke 93. percben.

Budapest, 200 néző

) Kozármisleny, 300 néző
Gólszerzők: Wittrédi 85. illetve Namquita 60. percben.                          forrás: www.kozarmislenyse.hu

Kozármisleny FC – Szekszárdi UFC 3-0 (1-0) 


